
Fiche Horaire

Ligne : 217 - BALAISEAUX - CHAUSSIN Collège

Transporteur

Itinéraires A217-01
Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---
BALAISEAUX Ecole 07:35
BALAISEAUX  Mairie 07:37
SAINT BARAING Servotte 07:39
RAHON Mairie 07:42
RAHON Arrêt du Moulin 07:45
BALAISEAUX La Gratte 07:49
SAINT BARAING Carf.Mairie-CD46 07:50
SAINT BARAING Lot. A la Côte 07:52
CHAUSSIN Collège 08:00

Itinéraires R217-01 R217-01
Fonctionnement S S

Services 2 4

Point d'arrêt --m----- lm-jv---
CHAUSSIN Collège 12:25 16:55
SAINT BARAING Lot. A la Côte 12:30 17:00
SAINT BARAING Carf.Mairie-CD46 12:32 17:02
BALAISEAUX La Gratte 12:34 17:04
RAHON Mairie 12:39 17:09
RAHON Arrêt du Moulin 12:41 17:11
SAINT BARAING Servotte 12:44 17:13
BALAISEAUX  Mairie 12:46 17:16
BALAISEAUX Ecole 12:50 17:20
GATEY Calvaire Rue Neuve 12:58 17:28
GATEY Chem. Foret Carr Bief Lucot 13:00 17:30

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016


